
 

П Р И Ј А В А - Р Е К Л А М А Ц И Ј А Пријава Број:    

 

1. Адресница, испратница бр.      , 

2. Дата на испраќање  , 

3. Испраќач  , од  , 

4. Примач  , од  , 

5. Бр. на пакети   , 

6. Цена на услугата(транспорт)     ,      

7.  Откуп _________________, _____ 

8. Осигурана пратка       ДА  /    НЕ  ( з а о к р у ж и )  

 

Белешка кон пријавата: 
 
 

 

 

Согласно ОПШТИТЕ УСЛОВИ на Брза Пратка, ќе бидете известени на е-маил адреса во најбрз 

можен рок, но не подолго од 30 дена. 

Ваша е-маил адреса    

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

            Ве молиме пријавата да ни ја доставите пополнета, со дата, печат и потпис на е-маил 

            prijavi@brzapratka.com или во некоја од базите на Брза Пратка. 

НАПОМЕНА: Оштетените пратки се праќаат заедно со рекламацијата за увид и проценка на штетата 
 

 

 

 
   

Место и Датум Печат Потпис 
 

 
 

ул. Беласица бр.2 (наспроти Скопски саем на паркинг) 
моб. 070386913, 078 293 685 е-маил:contact@brzapratka.com web: www.brzapratka.com 

mailto:prijavi@brzapratka.com
mailto:contact@brzapratka.com
http://www.brzapratka.com/

